

زنان در ایران دوبار به مرگ محکوم میشوند!

پس از چند بار صدور حکم در دادگاههای متعدد، دیوان عالی کشور حکم اعدام زهرا را تایید کرده است.

زهرا در دادگاه گفته بود شوهر معتادش برای تامین هزینه های مواد مخدر، مردان را به خانه می آورده و او را وادار به خودفروشی می کرده است. زهرا گفته بود چون دیگر نمی توانستم تحمل کنم او را کشتم. (روزنامه حیات نو)

افسانه نوروزی، زن جوانی که بخاطر دفاع از ناموس به قتل دوست همسرش دست زده بود، با تایید حکم اعدام، در چند قدمی چوبه دار قرار گرفت. (روزنامه ایران)

دختر جوانی به صورت مردی که مزاحمش بود و آزارش می داد اسید پاشید. دادگاه او را به قصاص محکوم کرد. این دختر جوان محکوم به از دست دادن بینایی خویش از طریق اسید شد. (مجله زنان)

گروهی که خانه حمایت و هدایت اسلامی کرج را که بعداً به موسس خیریه گل یاس تغییر نام داد اداره می کردند، با برقراری ارتباط با بند نسوان و شناسایی زنان باردار، پس از وضع حمل نوزادان را با وجود مقاومت مادران گرفته و به موسسه خود می بردند. هنوز معلوم نیست چند نوزاد توسط این گروه از مادرانشان جدا شده و به چه خانواده هایی داده شده اند.

چندی پیش مطبوعات خبر دادند متهم اصلی پرونده گل یاس پیش از صدور حکم تجدیدنظر خود با سپردن وثیقه از زندان آزاد شده است. (سایت زنان ایران) آزادی یک افسر نیروی هوایی که به دختری نه ساله در کنارک بلوچستان تجاوز کرده بود به اعتراض مردم و درگیری خونین با مزدوران مسلح رژیم انجامید. (سایت پیک ایران)

حیات جمهوری اسلامی ایران مملو از بی عدالتی و جنایت است و با وقیحانه ترین زن ستیزی ها رقم خورده است. از بدو به قدرت رسیدن حکام اسلامی همواره قربانیان جامعه، مجازات و متجاوزین ترئه شده اند. اگر قربانی زن باشد، دیگر بدا مجالش، چرا که زن بودن در جمهوری اسلامی بالقوه جرم است.

زنان در آتش ستمگری سیستماتیزه دولتی و ستم فرهنگی و سنتی در جامعه می سوزند، و چون هیچ تکیه گاه سیاسی، اجتماعی و حقوقی ندارند وقتی که به ستوه می آیند ناچاراً خود دست به اجرای عدالت می زنند.

برای تشخیص قربانی و مجرم در حوادث بالا و هزاران حادثه مشابه دیگر، نیازی به دانش سرشار قضائی و حقوقی نیست، مثل روز روشن است که چه کسی قربانی و چه کسی مجرم است.

زنانی که برای دفاع از خود مرتکب قتل شوهر یا مردان متجاوز می شوند، مجرم نیستند، بلکه نظام زن ستیز جمهوری اسلامی، نظامی که در آن زنان نه فقط هیچ حقوقی ندارند بلکه نصف انسان محسوب میشوند، باید محاکمه شده و به موزه تاریخ سپرده شود.

دفاع از حقوق این زنان بخشی از مبارزه حق طلبانه جنبش رهائی زنان است. زنان و مردان آزادخواه! زنان و مردان ترقیخواه! با اعتراض و مبارزات گوناگون در مقابل احکام غیرعادلانه علیه این زنان ستمدیده، بایستیم.

برای مسیر سرنگونی جمهوری اسلامی جویبار مبارزات بیشماری و آگاهانه همه انسانهای عدالتجو و معترض باید به هم پیوندند.

سازمان زنان هشت مارس (ایرانی، افغانستانی)

شهریور 1381

Adress: Zan, Postfach 850442, 51029 Koeln, Germany

8March site: <http://8march.50megs.com>

http://www.genocities.com/hashte_mars/

E-mail: hasht_march@hotmail.com

zan_dem_iran@hotmail.com